
 

 

 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 24.12.2024 № 4539-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых 

насаждений», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 

28.02.2024 № 564-пм 

 

В целях систематизации предоставления муниципальной услуги, 

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых 

насаждений», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 

28.02.2024 № 564-пм, следующие изменения: 

1.1. Дополнить административный регламент пунктом 1.2.8 

следующего содержания: 

«1.2.8. Проведения работ по сносу (вывозу) объектов движимого 

имущества в целях доступа к данному объекту, если зеленые насаждения 

препятствуют проведению таких работ.». 

1.2. Дополнить административный регламент пунктом 1.2.9 

следующего содержания: 

«1.2.9. Строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

 

 

 
 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 
  

Ю. Гришан 

 
 

Глава муниципального образования 

 города Магадана 
  

Ю. Гришан 
 


